
Uchwała Nr I/1/18

Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Słupsku

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 100, poz. 1349 i poz. 1432)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Stwierdza się, że  radna Beata Chrzanowska została wybrana  na Przewodniczącą Rady 

Miejskiej w Słupsku.

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: EA21E960-53DE-48A7-AE77-BA54E911C0FA. Uchwalony Strona 1




